№ 641 от 14.03.2014 «О внесении изменений в постановление администрации города

Железногорска от 13.11.2013 № 3814».

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением

администрации города Железногорска от 13.09.2013 № 3196 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города

Железногорска», приказом Министерства финансов Российской  Федерации от 01.07.2013

№ 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от

13.11.2013 № 3814 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие экономики,

внешних связей и инновационной деятельности города Железногорска на 2014-2020 годы»,

следующего содержания:

приложение изложить в новой редакции, согласно приложению на 84 листах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя  главы администрации города Железногорска Котова Д.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Железногорска                       В.И. Солнцев

Головина И.В.

Тел. 2-56-35